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	الدائرة
	مقاعد
	ناخبين
	مقترعين
	معدل 

المقعد النيابي
	الفائز 

الأول
	الخاسر

 الأول
	يحصل الخاسر

في النظام النسبي على :

	بعلبك – الهرمل
	10
	255.635
	126.038
	12.600
	8 آذار

110.000
	13.000
	نائب واحد

	البقاع الغربي 

راشيا 
زحلة
	6
7
	122.050
158.005
	65.237
90.000
	11.000
13.000
	14 آذار

بين 

33 و 35 ألف
14 آذار 

48.500
	29.300
41.500
	نائبين

3 نواب


	الدائرة
	مقاعد
	ناخبين
	مقترعين
	معدل 

المقعد النيابي
	الفائز 

الأول
	الخاسر

 الأول
	يحصل الخاسر

في النظام النسبي على :

	الزهراني

وقرى صيدا
جزين 
صيدا
	3
3
2


	93.000
54.188
53.859
	47.100
29.225
39.000
	15.700
6.741
19.500
	8 آذار

43.650

8 آذار 

15.648
14 آذار

25.460
	3.575
10.792
13.512
	لا شيء
نائب واحد
نائب واحد



	بنت جبيل
صور
	3
4
	123.400
153.060
	52.900
74.941
	17.700
18.735
	8 آذار

49.850
8 آذار

69.362
	616
2.322
	لا شىء
لا شيء

	النبطية
مرجعيون

حاصبيا
	3
5
	121.912
138.844
	66.500
64.975
	22.160
12.995
	8 آذار

62.720
8 آذار

48.064
	3.866
10.694
	لا شيء


	بيروت 

الأولى
	5
	92.764
	37.284
	7.457
	14 آذار

19.985
	17.209
	نائبين

	بيروت 

الثانية
	4
	101.787
	27.787
	6.947
	14 آذار

16.583
	195
	لا شيء 

بسبب عدم وجود معركة 

	بيروت

الثالثة
	10
	252.165
	103.243
	10.324
	14 آذار

78.382
	21.703
	نائبين



	المتن
بعبدا
	8
6
	170.744
151.590
	96.748
84.546
	12.094
14.091
	8 آذار

49.147
8 آذار

45.386
	44.543
37.108
	3 نواب
نائبين

	الشوف
عاليه
	8
5
	181.949
116.181
	91.642
59.779
	11.456
11.956
	14 آذار

62.450
14 آذار

36.138
	22.990
21.595
	نائبين
نائبين




	الدائرة
	مقاعد
	ناخبين
	مقترعين
	معدل 

المقعد النيابي
	الفائز 

الأول
	الخاسر

 الأول
	يحصل الخاسر

في النظام النسبي على :

	كسروان

الفتوح
جبيل
	5
3
	89.228
75.582
	60.336
49.252
	12.068
16.418
	8 آذار

31.861
8 آذار

28.852
	29.111
20.437
	نائبين
نائب واحد



	البترون
الكورة
بشري
زغرتا


	2
3
2
3


	58.444
57.794
46.422
71.035


	32.914
27.417
17.183
34.399


	16.457
9.139
8.592
11.467


	14 آذار

17.733
14 آذار

14.952
14 آذار 

1.366
8 آذار 

19.227


	14.267
12.201
4.089
16.251


	نائب واحد
نائب واحد
لا يحصل على شيء لأن الأصوات المتبقية بعد احتساب المعدل المطلوب للفوز تعطي الأرجحية للفائز أصلاً
نائب واحد

	المنية –
الضنية 
عكار
طرابلس 
	3
7
8
	97.352
223.538
196.149
	54.916
120.608
89.886
	18.306
17.230
11.236
	14 آذار

39.491
14 آذار

76.679
14 آذار

55.511
	16.136
42.758
 31.973 +

أصوات ميقاتي صفدي ، كرامي
	نائب واحد
نائبين أو ثلاثة 

ثلاثة نواب 


	


